Apa yang diketahui Tuhan psati akan sesuai dengan kenyataan,

dan mustahil dapat disebut sebagai suatu yang diketahui, jika tidak sesuai dengan

kenyataan.

6. Ahmadiyah

Aliran Ahmadiyah adalah gerakan islam yang didirikan oleh Mirza

Ghulam Ahmad pada tahun 1889 M bertepatan dengan tahun 1306 H.36

Ahmadiyah adalah sebutan singkat dari jemaat Ahmadiyah. Jemaat berarti

kumpulan individu yang bersatu padu dan bekerja untuk suatu program bersama.

Ahmadiyah adalah nama lain dari islam, jadi Ahmadiyah adalah perkumpulan

himpunan atau organisasi yang bersatu padu dan bekerja untuk suatu program